
» Letiště 
Praha

i.í OBJEDNÁVKA 

Číslo: STR/5070130

C4}jednatcl: Dodavatel:

Letiště Praha, a. s.
К letišti 1019/6 
161 00 Praha 6, Ruzyně

OK Food Services s.r.o. 
Ondříčkova 1270/25 
130 00 Praha 3

(dále jen’Objednaten (dále jen ‘Dodavatel')

IČ; 24315087 DIČ; CZ24315087 

OR:/ŽR:

IČ: 28244532 DIČ: CZ699003361

OR: Mástský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

Datum vystaveni: 
Dodací lhůta;

08.06.2017
06.06.2017

Místo dodání: 
Kontaktní osoba;

- Praha6. KLetižti6/iai3

Měna: CZK Splatnost faktury: 30 dni od základního data 
Vyfizuje:!

Pol. P(^b objednávaného plněni Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

10 OpUmarizace gastro provozu 1,000 JV 130.000,00 130.000,00

Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH); 130.000,00

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytováni plněni se v pUpadech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy uzavfeně mezi 
Objedratelem a Dodavatelem, Rdi pRslušnyml ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo ]e uvedeno na objednávce.
V ostatních případech se vztahy mezi ObjednaMem a Dodavatelem a podmínky poskytováni plnění ndl obchodními podmínkami Objednatele uver^něnými na adrese URL 
http://www.can.cz/cs/pr{Hlodavatele/vseobecneobchodnHpodmlnky/

Pqhaen iTi přijeti této objednávky způsobem 
ejlmž základě se Dodavatel zavazuje za s]ed.._ 
jltíak, ndl se dále lato objednávka příslušnými us

upraveným rámcovou smlouvou nä» obchodními podmínkami je mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena (dllžl) smlouva 
—'..k —1_,„к j-j-i ..-.jg soecjfii(oiKané plněni. Nenl4i pňsluSnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno 

2 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.
, na

enlmi zákona č.

Fakturační adresa: LetiStě Praha, a. s.. Evidence faktur, К letišti 1019/6,161 00 Praha 6. 
Emailová adresa: Involoesgipip.aero 
Základní datum je datum dotuji faktury Otúednatell.

faktura výše uvedená náležitosti, je Objednatel oprávněn

К vyrovnáni závazku Ot^ednatele dojde odepsáním částky z Jeho účtu.

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PA 6,00-14,00 hod.

Nebude-ll mit fakturu vrátit s tlm, že doba splatnosti do dna doručení ftdné faktU7 neběží.

Dodavatel: OK Food Services s.r.o.
.5.

I

Datum: ,1
/

I
I

i!
,1

I



i

М Letiště ďéw Praha

Objednávka na vypracování optimalizace gastronomických provozů, dle VZ: P17V00000068

Realizace konzultační a poradenské činnosti, jejímž výsledkem bude vypracování koncepce - 

optimalizace provozního a technického řešení, obchodního modelu restauračních zařízení
provozovaných LP a spolupráce na studii

záměrem Objednatele je nechat pro sebe provést vypracování koncepce - optimalizace 
provozního řešení a obchodního modelu v restauračních zařízení Praha a Globe, 
provozovaných LP a.s. a spolupráci na studii na základě výsledku výběrového řízení 
provedeného Objednatelem dle vnitřních norem Objednatele mimo rámec zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy Objednatel rozhodl, že nejvhodnější 
nabídka je nabídka předložená Dodavatelem OK Food Services s.r.o., vzestoupení pana 
Radka Šubrta

Obsah vypracované koncepce:
1. Analýza na základě prohlídka prostoru a dodání podkladů z provozu
2. Návrh konceptů (dva rozdílné koncepty), jeden, který respektuje aktuální půdorys a 

rozdělení na veřejnou a neveřejnou část, druhý, který bude vypracován, jako jeden celek 
veřejného prostoru

Zpracování konceptu bude mít tyto fáze
Skica (hrubý náčrt), která naznačí dané změny v gastro provozu 

> Zpracování projektové dokumentace
3D vizualizace

r Detailní specifikace strojů a zařízen.
1 Zpracování instalačních vývodů

Harmonogram prací (v týdnech)
a) Zahájení prací
b) Představení výsledků analytické části
c) Předání pracovní verze studie к připomínkování
d) Dokončení a předání finální verze studie

T=0 (po obdržení objednávky)
T+1
T+3
T+4

Г
s
£Letlítě Praha, a. s, 

KLeti5ti6/IO]9, 
160 08 Praha 6

Obchodní rejstřilc: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14003 "O
CD

ifO: 2824453? 

DIÍ:CZ699003361 1 v?)

■otel,: *420 220111888 
info^iprg aero 

www.prg.aero



i

Letiště
Praha

Pracovní verze bude předána Objednateli к připomínkám v 1 (jednom) vyhotovení v listinné 
podobě a v 1 (jednom) vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD v editovatelné formě 
ve formátech *.doc/docx, *.xls/xlsx a ppt.
Konečná verze konceptu bude předána Objednateli ve 2 (dvou) číslovaných vyhotoveních v 
listinné podobě, ve 2 (dvou) vyhotoveních v elektronické podobě na 2 (dvou) CD/DVO ve 
formátech *.doc/docx, *.xls/xlsx, *.ppt/pptx a *.pdf a spss a prezentována osobně 
Objednateli v areálu Objednatele v místě Letiště Praha Ruzyně.
1.2.3. Případná další listinná vyhotovení Díla Dodavatel dodá jako vícetisky, jejichž 
bude stanovena na základě obvyklých nákladů na takové reprografické služby.

cena

Příloha objednávky:
Zadávací dokument
Návrh spolupráce „OPTIMALIZACE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU RESTAURACE PRAHA A 
GLOBE

V Praze dne 8.6.2017

I
S
s
s

Letišté Praha, a. s. 
KLetiští 6/1019, 
160 OB Praha 6

I,Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14003 "O
CQ

Ií:0:2824453Z
DIÍ!:CZ699003361

O*
2 1fDI

9tel,: *420 220111868
info@prgaero
wwwprg.aeio


